



Ravnborg Invest ApS

Finlandsvej 12, 9560 Hadsund

CVR-nr. 30 81 19 68

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. december 2020.

Lars Ravnborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ravnborg Invest ApS Finlandsvej 12 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 30 81 19 68
	Stiftet: 29. august 2007
	Hjemsted: Mariagerfjord kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Lars Ravnborg, Finlandsvej 12, Hadsund
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Dattervirksomhed	Hadsund Brøndboring ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed for tilknyttet selskab, der beskæftiger sig med industri og service indenfor vand og vandindvinding.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets indregning af udskudt skat og værdiansættelse heraf hænger sammen med tidspunkt for anvendelse/udnyttelse af tidligere år skattemæssige underskud. I regnskabsåret er værdien indregnet til kurs 50 i lighed med tidligere år. Herudover er der ikke usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -274 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at den tabte kapital vil blive reetableret de kommende år via positiv drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.001	-5.550
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-264.371	31.169
Andre finansielle indtægter	9.136	9.080
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.466	-14.686
Resultat før skat	-275.702	20.013
Skat af årets resultat	1.247	1.227
Årets resultat	-274.455	21.240
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21.240
Disponeret fra overført resultat	-274.455	0
Disponeret i alt	-274.455	21.240

Balance 30. april

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	152.622	416.993
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.622</u>	<u>416.993</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>152.622</u>	<u>416.993</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	237.526	228.391
	Udsudte skatteaktiver	17.999	16.752
	Tilgodehavender i alt	<u>255.525</u>	<u>245.143</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>255.525</u>	<u>245.143</u>
	Aktiver i alt	<u>408.147</u>	<u>662.136</u>

Balance 30. april

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-260.692	13.763
	Egenkapital i alt	-135.692	138.763
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	97.708	85.900
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
	Anden gæld	441.631	432.973
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	543.839	523.373
	Gældsforpligtelser i alt	543.839	523.373
	Passiver i alt	408.147	662.136
5	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.466	14.686
	15.466	14.686
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2019	1.896.650	1.896.650
Kostpris 30. april 2020	1.896.650	1.896.650
Opskrivninger 1. maj 2019	-182.427	-213.596
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-264.371	31.169
Opskrivninger 30. april 2020	-446.798	-182.427
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2019	-1.297.230	-1.297.230
Afskrivninger på goodwill 30. april 2020	-1.297.230	-1.297.230
	152.622	416.993
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hadsund Brøndboring ApS	Hadsund	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	35.003	-7.477
Årets overførte overskud eller underskud	-295.695	21.240
	-260.692	13.763

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 36

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
